



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 हिण्डन KENDRIYA VIDYALAYA No.2, HINDAN

मानव संसाधन विकास मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार Under Ministry of HRD, Govt. of India

वायु सेना स्थल हिण्डन गाजियाबाद- 201004 (उत्तर-प्रदेश)

Air Force Station, Hindan Ghaziabad -201004 (U.P)

दूरभाष: (0120) फैंक्स Phone: (0120) 2657465 (Fax) 2657467, 2658540 (Office)

वेब साईट Website-www.kv2hindan.edu.in Email ईमेल ID - kv2hindan@yahoo.co.in

विद्यालय क्रमांक 8539 School No. 8539 स्टेशन कोड 546 Station Code: 546

के.मा.शि.बोर्ड पंजीकरण संख्या 2100042 C.B.S.E. Affiliation No. : 2100042 के.वि कोड 1422 KV Code: 1422

फ2.नं.के.वि.नं. 2/ए.एफ.एस.हि. /2018-19

दिनांक: 19.09.2018

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2 AFS HINDAN GHAZIABAD

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for awarding contract for outsourcing the security and conservancy services in the Vidyalaya. Sealed Tender should reach this office within 15 days of publication of this notice. The tender form can be obtained from Vidyalaya office between 10:00 a.m. to 1:00 p.m. on working days or can be downloaded from our website. For details visit our website: <http://www.kv2hindan.edu.in>.


Principal

केन्द्रीय विद्यालय नं 2, वायु सेना स्थल हिंडन गाज़ियाबाद 30 प्र० निविदा सूचना

विद्यालय में सुरक्षा और संरक्षण सेवाओं के आउटसोर्सिंग के लिए अनुबंध देने के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर मुहरबंद निविदा इस कार्यालय तक पहुंचनी चाहिए। निविदा फॉर्म कार्य दिवसों पर विद्यालय कार्यालय से 10:00 बजे से 1:00 बजे के बीच प्राप्त किया जा सकता है या हमारी वेबसाइट <http://www.kv2hindan.edu.in> से डाउनलोड किया जा सकता है।


प्राचार्या